445. a
)
dan or.

1 ) Supra nr. 180. 2) Cf. nr. 444.

LL. CONSTITUTIONES V. 47
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446. 447. INFEUDATIO ABBATIS.
1317. Jul. 26. — Aug. 5.

Cf. supra nr. 198. 199.

446. Mandatum Ludewici regis. hd. 26.

Originale in tabulario regio Bruxellensi. Descripsimus nos. Pendet sigilli frag-

mentum loro membranaceo. — Ed. Reiffenberg in opere supra ad nr. 131 citato
‘Monu-

ments ’ etc. VIII, 490 ex cop.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 271 nr. 2630 (Addit. I) (— p. 16 nr. 262).

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobilibus viris Iohanni

de Barbenchon, Hugoni de Barbenchon eius fratri ac Fastredo domino de Linea militi-

bus, fidelibus suis dilectis gratiam suam et omne bonum.

Volentes venerabili viro Stephano abbati monasterii Sancti Gfyleni in Cella ordinis

sancti Benedicti Cameracen. dyocesis, principi nostro dilecto suis ad hoc instantivis

supplicacionibus inclinati hac vice gratiam facere, eidem feoda sua regalia transmitti-

mus ipsumque investimus auctoritate presentium de eisdem. Yolentgs ac fidelitati vestre

conmittentes, quatinus vos aut alter vestrum, qui super hoc requisitus fuerit, ab eodem
abbate recipiatis debite fidelitatis et homagii nostro nomine sacramentum, sollempnitati-

bus adhibitis debitis et consuetis. In cuius rei testimonium presentes conscribi et

nostro sigillo iussimus communiri.

Dat. in Wormatia, YII. Kalend. Augusti, anno Domini MCCCXYII, regni vero

nostri anno tercio.

447. Instrumentum super infeudatione confectum. Aug. 5.

Originale deperditum. —• Ed. Reiffenberg l. c. ex cop. Editionem repetimus.

Universis presentes litteras inspecturis Fastredus dominus de Line miles salutem

in Domino sempiternam.

Noverint universi, nos anno Domini MCCCXYII, feria sexta post festum beati

Petri ad vincula, litteras serenissimi ac potentissimi domini nostri domini Ludowici Dei

gratia Romanorum regis semper augusti vidisse
,

tenuisse vel audiisse ac humiliter

recepisse non abolitas, non abrasas nec cancellatas nec in aliqua sua parte vitiatas, sed

integras ac omni prorsus suspicione carentes, sigillo proprio predicti domini nostri

Romanorum regis sigillatas, prout prima facie apparebat, tenorem qui sequitur con-

tinentes:

‘Ludowicus Dei gratia — anno tercio.’ supra nr. 446.

Quibus litteris diligenter a nobis ut decuit receptis et inspectis, nos vice, auctori-

tate et nomine predicti domini Ludowici Romanorum regis a dicto religioso viro

Stephano abbate monasterii Sancti Gisleni recepimus debite fidelitatis et homagii sacra-

mentum, commissa et mandata serenissimi ac potentissimi domini nostri domini Ludowici

Romanorum regis predicti totaliter adimplentes omniaque et singula in suis litteris

predictis contenta totaliter executioni debite demandantes. In quorum omnium testi-

monium et munimen sigillum nostrum nos predictus Fastredus presentibus litteris ex

certa scientia duximus apponendum.

Datum anno Domini MCCCXYII, feria sexta post festum beati Petri ad vincula.
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Acta sunt hec in presentia virorum discretorum magistri Nicolai curati de Hornuto r

Godefridi Renart, Nicolai de Warnier, Iohannis de Basecles, Tohannis de Trudle, Nicolai

Balet, magistri Iohannis le Carpentier, Iacobi Broustant et Iacobi de Ponte hominum
feodalium dicti abbatis et ecclesie Sancti Gisleni in Cella predicte et multorum aliorum

s ad hoc specialiter vocatorum, anno et die predictis, in porticulo sub camera abbatis

memorati.

448. SCRIPTUM LUDEWICI PRO COMITE DE WERTHEIM.
1317. Iul. 37.

Originale (or.) in tabulario principum de Loewenstein -Wertheim. Denuo contu-

io limus. Pendet sigillum secretum laesum loro membranaceo. — Ed. Aschbach ‘Geschichte

der Grafen von Wertheim ’ II (1843) p. 75 nr. 69 ex or.

Böhmer, Heg. Ludio, p. 271 nr. 2630a (Addit. I).

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum

noticiam volumus pervenire, quod volentes nobilis viri Rudolf! comitis de Wertheim
is fidelis nostri dilecti supplicacionibus inclinari, consensum et assensum nostrum adhibuimus

et presentibus adhibemus ad id, quod idem Rudolfus thelonium in Wertheim, quod a

nobis et imperio tenet in feodum quodque singulis annis ad centum libras Hallensium

in redditibus estimatur, possit licite nobili viro Eberhardo de Brüberch, prout tractatus

cum eodem inivit 1
,
pro mille libris Hallensium obligare tenendum et percipiendum,

so donec per eum vel heredes suos pro dicta summa pecunie absolvatur. Presentium

testimonio litterarum.

Dat. in Aschaffemburch, YI. Ivalend. Augusti, anno Domini MCCCXVII, regni

vero nostri anno tercio.

449-451. PRIVILEGIA FRIDERICI COMITI
» GELRIAE CONCESSA.

1317. Aug. 1.

Cf. supra nr. 117.

449. Privilegia noviter concessa. Aug. 1.

Originale (or.) in tabulario secreto domus regiae Bawaricae. Sigillum fere illaesum,

3o quod filis sericis diversi coloris pendebat, iuxta servatur. In verso legitur: Frider. de

YI mil. mare. — Iam edidimus l. c. XXIII, 322 nr. 44 ex or.

Böhmer, Beg. Ludio, p. 332 Friedrich nr. 278 (Addit. II).